
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z poźn. zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Adam Szczerba, 

2) Marcin Turowski, 

3) Waldemar Karłowicz. 

2. Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się Waldemara Karłowicza. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest inwentaryzacja mienia podlegającego komunalizacji na podstawie 
obowiązujących przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 20A31940-B3B7-4D9A-AC63-87FEFB550CA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


